Arad, Strada EMINESCU Nr. 35.
Telefon pentru oraș și comitat Nr. 268.

Nr. 1773—921.

## Anunț școlar.

Se aduce la cunoștința celor interesați, că *petițiunile de primire* în Institutul nostru teologic din Arad pentru anul școlar 1921/22 au să fie înaintate subscrisului Consistor cel mult până în 2/15 August 1921, instruite cu:

1. Extras de botez dela oficiul parohial extradat în timpul cel mai recent.
2. Testimoniul școlar prin care se dovedește, că are pregătirea recerută prin regulamentul institutului.

2. Atestat de moralitate dela oficiul parohial, la care aparține, vidimat de protoprezbiterul tractual.

10. Petițiunile au să fie timbrate legal și scrise cu mâna proprie.

11. Petenții se avizează a serie corect și legibil locul ubicațiunii și poșta ultimă. Arad, din șed. cons. ca sen. bis. ținută în 17/30 Iunie 1921.

*Ioan J. Papp,*
Episcop.

## Sinodul eparhial.

### Ședința V.

(Urmare și fine.)

Nr. 62. Trecându-se la raportul special al Consistorului în chestia datelor statistice școlare privitoare la anii școlari 1918 și 1919/920, la propunerea comisiunii se enunță următorul concluz: